

*Vognmand og Entreprenør Bent Ove Jørgensen A/S
Nørrevang 4
5792 Årslev*

CVR-nr: 31 63 04 87

*ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2019*

(11. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den __/__/2020

Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Vognmand og Entreprenør Bent Ove Jørgensen A/S Nørrevang 4 5792 Årslev
	Telefon: 65 90 18 91
	CVR-nr.: 31 63 04 87
	Stiftet: 21. august 2008
	Kommune: Faaborg-Midtfyn
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Lis Grethe Jørgensen, formand Jonni Bo Jørgensen Lonni Susanne Lykkegaard
Direktion	Bent Ove Aksel Jørgensen Jonni Bo Jørgensen
Pengeinstitut	Danske Bank Albani Torv 2 5000 Odense C
Revisor	Fynbo Revision Registreret Revisionsanpartsselskab Magnoliavej 8 5250 Odense SV

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af, at drive vognmands- og entreprenørvirksomhed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2019 udgør 341 tkr. mod 640 tkr. i 2018.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2019

	2019	2018
BRUTTOFORTJENESTE	3.217.414	3.485.471
1 Personaleomkostninger	1.628.869-	1.470.615-
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....	1.019.180-	1.057.600-
DRIFTSRESULTAT	569.365	957.256
Andre finansielle indtægter	12.613	22.468
Andre finansielle omkostninger	145.299-	158.918-
RESULTAT FØR SKAT	436.679	820.806
Skat af årets resultat	96.161-	181.152-
ÅRETS RESULTAT	340.518	639.654
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	400.000	600.000
Overført resultat	59.482-	39.654
DISPONERET I ALT	340.518	639.654

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2019

AKTIVER

	2019	2018
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	6.524.900	5.649.600
Materielle anlægsaktiver	6.524.900	5.649.600
ANLÆGSAKTIVER	6.524.900	5.649.600
Råvarer og hjælpematerialer	35.146	36.157
Varebeholdninger	35.146	36.157
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	766.944	1.003.836
Igangværende arbejder for fremmed regning	8.500	0
Selskabsskat	150.010	0
Andre tilgodehavender	157.635	156.094
Tilgodehavender	1.083.089	1.159.930
Likvide beholdninger	739.127	732.504
OMSÆTNINGSAKTIVER.....	1.857.362	1.928.591
AKTIVER	8.382.262	7.578.191

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2019
PASSIVER

	2019	2018
Virksomhedskapital.....	500.000	500.000
Reserve for opskrivninger	0	31.300
Overført resultat	489.504	517.686
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	400.000	600.000
EGENKAPITAL	1.389.504	1.648.986
Hensættelse til udskudt skat	524.653	428.822
HENSATTE FORPLIGTELSER	524.653	428.822
Leasingforpligtelser.....	2.967.575	2.595.190
3 Langfristede gældsforpligtelser.....	2.967.575	2.595.190
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser	1.123.086	916.761
Leverandører af varer og tjenesteydelser	122.452	116.878
Gæld til associerede virksomheder.....	1.834.385	1.384.333
Selskabsskat	0	17.260
Anden gæld	420.607	469.961
Kortfristede gældsforpligtelser	3.500.530	2.905.193
GÆLDSFORPLIGTELSER	6.468.105	5.500.383
PASSIVER	8.382.262	7.578.191

NOTER

	2019	2018
1 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget.....	4	4
Lønninger	1.504.038	1.346.180
Pensioner	89.579	93.573
Andre omkostninger til social sikring	35.252	30.862
	<hr/>	<hr/>
Personaleomkostninger i alt	1.628.869	1.470.615
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
2 Materielle anlægsaktiver		
Kostpris, primo.....		9.444.833
Tilgang i årets løb.....		2.269.480
Afgang i årets løb		1.382.200-
		<hr/>
Kostpris 31. december 2019		10.332.113
		<hr/>
Opskrivninger, primo		31.300
Afgang i årets løb		31.300-
		<hr/>
Af-/nedskrivninger, primo.....		3.826.533-
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver		1.038.500
Årets af-/nedskrivninger.....		1.019.180-
		<hr/>
Af-/nedskrivninger 31. december 2019		3.807.213-
		<hr/>
Materielle anlægsaktiver i alt.....		6.524.900
		<hr/> <hr/>
Heraf finansielle leasingaktiver.....		5.840.400
		<hr/> <hr/>

NOTER

	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Kortfristet andel	Restgæld efter 5 år
3 Langfristede gældsforpligtelser				
Leasingforpligtelser.....	3.511.951	4.090.661	1.123.086	0
	<u>3.511.951</u>	<u>4.090.661</u>	<u>1.123.086</u>	<u>0</u>